SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 009/2015 – IP/UFAL, 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE ALAGOAS, no exercício e uso de suas atribuições legais, concedido

pela portaria nº1.174, de 03 de junho de 2013,

RESOLVE:

        Designar os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão de

Autoavaliação de Curso do Instituto de Psicologia, criado a partir da Resolução Nº

32/2013 de 06/05/2013.

Representação docente:

Profa. Dra. Cristina Camelo de Azevedo – SIAPE 1121117

Prof. Dr. Nadja Maria Vieira Da Silva – SIAPE 734317

Prof. Dr. Lucas Cordeiro Freitas – SIAPE 2150656

Dê-se ciência e cumpra-se,

Profa. Dra. Adélia Augusta Souto de Oliveira

Diretora do Instituto de Psicologia

Universidade Federal de Alagoas - UFAL